Edição 1.051 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UBTG1V3V-70TE8K9P-E7BKH3H9-XN5WRWXV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ATO DE TORNAR SEM EFEITO

O município de Tapiramutá, por meio da CPL, designada pelo decreto nº 003/2023 de 05 de

Janeiro de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar SEM

EFEITO a Publicação do Extrato do Contrato nº 151/2023 disponibilizado no Diário Oficial do

Município do dia 06 de março de 2023, Edição nº 1026 Ano 2023, página 3. Motivo: Publicado

erroneamente. Tapiramutá-Ba, 15 de março de 2023.

Edição 1.051 | Ano 2023
15 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: UBTG1V3V-70TE8K9P-E7BKH3H9-XN5WRWXV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-15T16:01:04-0300